
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Улыбка» с. Нестеровка»  
ул. Грейдерная, д.2, Новосергиевского района, Оренбургской области, 461215 телефон: (3533)99-30-

37; e-mail: bigermak38@mail.ru; ОКПО 84504289, ОГРН 1085658003560, ИНН/КПП 

5636020467/563601001 БИК 045354001___________________________________________________ 

 

П Р И К А З  

от 18.02.2025г.                                                                                                        № 22 

 

«О назначении ответственного лица 

за противодействие коррупции»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г № 273 –ФЗ «О 

противодействии коррупции», руководствуясь п. 42 части первой статьи 16 

Федерального закона от 06.10.2003г № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации»  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1 Возложить ответственность за противодействие коррупции в МДОБУ «Детский 

сад «Улыбка» с. Нестеровка» на заведующего Е.А Ермакову 

 

2 Ввести в действие и назначить ответственным за ведение «журнала регистрации и 

учета уведомлений о фактах обращения в целях склонения работников к 

совершению коррупционных правонарушений» Е.А Ермакова  

 

2.2 проводить обучающие мероприятия, консультировать работников по вопросам 

профилактики и противодействия коррупции не менее 1 раза в год.  

 

3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой  

 

 

 

Заведующий                              ____________                      Е.А.Ермакова 
 

 

 

 

 

 

mailto:bigermak38@mail.ru

		2025-05-21T10:14:49+0300
	Ермакова Елена Анатольевна




